
①受講する授業を決めてから、購入をしてください

　 最新の情報をご確認ください。

教科書購入の際には、生協へ加入してください

期間中に必ずお申込みください。期間を過ぎると教科書は返品します。

販売期間 4月4⽇(月) 〜 4月22⽇(⾦)

⑥教科書リストは先生からのご連絡にあわせ、随時改訂します。　
 　ご了承ください。

③教科書販売期間中にご購入ください。期間を過ぎると教科書を返品いたします。
④生協組合員でない方は、５％の割引が出来ません。 
⑤受講者が予定よりも多い場合、期間内でも品切れになり、予約対応となります。

※基本的には先生から連絡があった教科書のみ掲載されていますので
　 ご連絡がない先生の教科書は掲載されていない場合があります。

②『開講科目の紹介』（シラバス）に教科書が掲載されていて、リストに掲載
 　されていない場合は、愛知大学生協までお問い合わせください。

２、教科書購入上の注意、お願い

　　 　履修しなくなった場合も同様です。
②必要な教科書は、なるべくまとめて購入してください。

2022年度　春学期教科書　愛知⼤学生活協同組合

【名古屋】春学期教科書

　　※⼀度申込いただいた教科書の返品・交換はできません。

※4⽉1⽇時点で作成したリストです。随時「追加リスト」を発⾏しています。
 　追加リストに載っていないか確認をしてください。　
それでも掲載されていない場合は以下をご確認ください。
①まず『開講科目の紹介』（シラバス）で教科書の有無を確認してください。

購入方法・注意事項
１、リストに⾃分が必要な教科書が⾒あたらないとき

共通・専門科目　教科書リスト





・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

052 火 4 Practical English 16 教科書 Working in Japan 2,805 2,665 ｷｬﾛﾘﾝ ﾃﾞﾋﾞｼｭﾘﾝ

040 火 4 Practical English 24 教科書 CNN 10 Student News Vol.9 1,980 1,881 今井 倫子

053 火 4 Practical English 36 教科書 Critical Thinking in English 1,892 1,797 永井 正司

050 火 4 Practical English 36 教科書 Aesop's Fables 1,980 1,881 永井 正司

045 火 4 Reading1 19 教科書 情報社会を読み解く総合読解ｽｷﾙ 2,090 1,985 平田 嘉代子

042 火 4 Reading1 27 教科書 Reading Explorer 1 3,531 3,354 ｱｰﾛﾝ ﾌｫｯｸｽ

054 火 4 Reading1 31 教科書 Making Connections Level 1 3,300 3,135 加藤 普由子

041 火 4 Reading1 35 教科書 Future Times 2,365 2,247 生駒 万貴

044 火 4 Reading1 37 教科書 Reading Explorer 4 3,025 2,874 ｲｱﾝ ｷﾞｬﾗｶｰ

009 火 4 ﾄﾞｲﾂ語入門1 04 教科書 Menschen 2,442 2,320 島田 了

026 火 4 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 10 教科書 ぜんぶ話して! 改訂版 2,860 2,717 下村 武

010 火 4 ﾌﾗﾝｽ語入門1 08 教科書 Interactions 1 4,664 4,431 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

055 火 4 ﾛｼｱ語基礎1 39 教科書 ﾛｼｱ語へのﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ 改訂版 2,530 2,403 山崎 タチアナ

056 火 4 韓国･朝鮮語基礎1 32 教科書 やってみよう!韓国語 2,530 2,403 韓 貴花

027 火 4 中国語基礎1 17 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 住谷 孝之

027 火 4 中国語基礎1 21 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 矢田 博士

027 火 4 中国語基礎1 23 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 高橋 めぐみ

057 火 4 中国語入門1 25 教科書 初級中国語きっかけ24 2,640 2,508 佐藤 豊

028 火 4 中国語入門1 28 教科書 中文課本 基礎編 改訂新版 2,750 2,612 葛谷 登

058 火 5 Practical English 03 教科書 全ﾊﾟｰﾄ横断型TOEIC LISTENING AND READINGﾃｽﾄ総合対策 2,090 1,985 石川 香代子

053 火 5 Practical English 05 教科書 Critical Thinking in English 1,892 1,797 永井 正司

050 火 5 Practical English 05 教科書 Aesop's Fables 1,980 1,881 永井 正司

059 火 5 Practical English 07 教科書 Present Yourself Level 1 3,190 3,030 ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ ｷｰﾝ

060 火 5 Practical English 17 教科書 Unlock Level 2 Listening, Speaking & Critical Thinking Student's Book, Mob App and Online Workbook w3,520 3,344 ジェームス ダン

061 火 5 Practical English 21 教科書 英語の音を鍛えるﾘｽﾆﾝｸﾞ･ｽﾃｯﾌﾟ 2,640 2,508 山本 菜穂子

002 火 5 Practical English 29 教科書 Finding Connections 2,860 2,717 生駒 万貴

044 火 5 Reading1 14 教科書 Reading Explorer 4 3,025 2,874 ｲｱﾝ ｷﾞｬﾗｶｰ

008 火 5 Reading1 33 教科書 ｲﾗｽﾄでわかる日常生活の英語表現 改訂版 2,750 2,612 多田 哲也

024 火 5 Reading1 38 教科書 Every movie tells astory 1,650 1,567 磯野 徹

062 火 5 ﾀｲ語入門1 40 教科書 らくらく話せる!ﾀｲ語ﾚｯｽﾝ 1,870 1,776 加納 寛

009 火 5 ﾄﾞｲﾂ語入門1 02 教科書 Menschen 2,442 2,320 島田 了

009 火 5 ﾄﾞｲﾂ語入門1 06 教科書 Menschen 2,442 2,320 樋口 恵

026 火 5 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 09 教科書 ぜんぶ話して! 改訂版 2,860 2,717 下村 武

010 火 5 ﾌﾗﾝｽ語入門1 16 教科書 Interactions 1 4,664 4,431 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

013 火 5 韓国･朝鮮語基礎1 35 教科書 韓国語 基礎 1,500 1,500 朴瑞庚

027 火 5 中国語基礎1 24 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 矢田 博士

027 火 5 中国語基礎1 30 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 高橋 めぐみ

017 火 5 中国語入門1 22 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 董 梅香

名古屋校舎　１年生用語学　教科書リスト

※このリストの価格には消費税10％が含まれています
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5 英語のレベルチェックやインターン
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社会⼈になっても英語⼒が求められることが多いです。
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・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

019 月 5 Practical English 02 教科書 World Link Level 1 2,970 2,821 有為楠 香

029 月 5 Practical English 09 教科書 Hear Me Out Book 1 2,420 2,299 ⻤頭 修

030 月 5 Practical English 32 教科書 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝのための実践演習 Book 1 2,530 2,403 古田 智子

018 月 5 Practical English 37 教科書 CNN:ﾋﾞﾃﾞｵで見る世界のﾆｭｰｽ Vol.22 2,090 1,985 川端 朋広

008 月 5 Reading1 08 教科書 ｲﾗｽﾄでわかる日常生活の英語表現 改訂版 2,750 2,612 多田 哲也

006 月 5 Reading1 11 教科書 Life Topics:Reflections 4 2,530 2,403 山見 由紀子

031 月 5 Reading1 20 教科書 Reading Explorer Foundations 2,200 2,090 杉山 優太

022 月 5 Reading1 25 教科書 これからの健康的な社会へ 1,980 1,881 服部 茂

005 月 5 Reading1 34 教科書 Reading Explorer Level 2 3,531 3,354 ﾏｰｸ ｷｬﾝﾍﾞﾙ

025 月 5 ﾄﾞｲﾂ語基礎1 03 教科書 Dｰpopで学ぶﾄﾞｲﾂ語 2,750 2,612 神谷 美砂子

032 月 5 ﾄﾞｲﾂ語基礎1 04 教科書 ﾊﾟﾉﾗﾏ 三訂版 2,530 2,403 山田 やす子

009 月 5 ﾄﾞｲﾂ語入門1 05 教科書 Menschen 2,442 2,320 樋口 恵

033 月 5 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 12 教科書 ﾌﾗｯｼｭ!(三訂版) 2,640 2,508 田村 明子

011 月 5 ﾌﾗﾝｽ語入門1 13 教科書 新･ｵﾝﾌﾟﾗﾃｨｯｸ!ｰ使える･発音せるﾌﾗﾝｽ語 2,530 2,403 田崎 明子

014 月 5 韓国･朝鮮語入門1 33 教科書 楽しく学ぶﾊﾝｸﾞﾙ 1 2,640 2,508 韓 銀暎

016 月 5 中国語基礎1 22 教科書 たのしくできるwe can!中国語初級 改訂版 2,640 2,508 夏目 晶子

034 月 5 中国語入門1 29 教科書 ﾄﾞﾘﾙ式知りたいことがしっかりわかる実戦中国語文法 改訂版 2,530 2,403 桑島 由美子

035 月 5 中国語入門1 29 教科書 時事中国語の教科書 2022年度版 2,090 1,985 桑島 由美子

036 月 5 中国語入門1 29 教科書 新ｺﾐｭﾆｶﾃｨﾌﾞ中国語 level 2 3,190 3,030 桑島 由美子

037 月 5 中国語入門1 29 参考書 やさしくくわしい中国語文法の基礎 改訂新版 2,640 2,508 桑島 由美子

038 月 5 中国語入門1 29 参考書 中検準1級･1級試験問題[第100･101･102回]解答と解説 2021 2,310 2,194 桑島 由美子

103 火 1 Practical English CA 教科書 英語で学ぶﾋﾞｼﾞﾈｽ最前線 2,090 1,985 川村 亜樹

039 火 3 Practical English 11 教科書 音のﾙｰﾙから学ぶ大学生のﾘｽﾆﾝｸﾞﾄﾞﾘﾙ 1,320 1,254 可知 れい子

030 火 3 Practical English 20 教科書 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝのための実践演習 Book 1 2,530 2,403 佐藤 雄大

040 火 3 Practical English 25 教科書 CNN 10 Student News Vol.9 1,980 1,881 今井 倫子

041 火 3 Reading1 02 教科書 Future Times 2,365 2,247 生駒 万貴

042 火 3 Reading1 04 教科書 Reading Explorer 1 3,531 3,354 ｱｰﾛﾝ ﾌｫｯｸｽ

043 火 3 Reading1 13 教科書 Reading Link 2,200 2,090 小坂 敦子

044 火 3 Reading1 22 教科書 Reading Explorer 4 3,025 2,874 ｲｱﾝ ｷﾞｬﾗｶｰ

045 火 3 Reading1 39 教科書 情報社会を読み解く総合読解ｽｷﾙ 2,090 1,985 平田 嘉代子

046 火 3 Reading1 40 教科書 DVDでめぐる世界遺産 2 2,640 2,508 吉岡 明子

009 火 3 ﾄﾞｲﾂ語入門1 01 教科書 Menschen 2,442 2,320 樋口 恵

047 火 3 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 14 教科書 新･ｺﾝﾀｸﾄABC 2,310 2,194 永田 道弘

048 火 3 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 15 教科書 《ﾌﾟﾃｨ》ｼｪﾘｰとﾌﾗﾝｽ語 2,640 2,508 下村 武

010 火 3 ﾌﾗﾝｽ語入門1 12 教科書 Interactions 1 4,664 4,431 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

049 火 3 韓国･朝鮮語基礎1 34 教科書 やさしく学べる韓国語 初級 2,640 2,508 鄭 在恩

013 火 3 韓国･朝鮮語基礎1 38 教科書 韓国語 基礎 1,500 1,500 朴瑞庚

027 火 3 中国語基礎1 18 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 住谷 孝之

028 火 3 中国語基礎1 29 教科書 中文課本 基礎編 改訂新版 2,750 2,612 葛谷 登

034 火 3 中国語入門1 26 教科書 ﾄﾞﾘﾙ式知りたいことがしっかりわかる実戦中国語文法 改訂版 2,530 2,403 桑島 由美子

035 火 3 中国語入門1 26 教科書 時事中国語の教科書 2022年度版 2,090 1,985 桑島 由美子

036 火 3 中国語入門1 26 教科書 新ｺﾐｭﾆｶﾃｨﾌﾞ中国語 level 2 3,190 3,030 桑島 由美子

037 火 3 中国語入門1 26 参考書 やさしくくわしい中国語文法の基礎 改訂新版 2,640 2,508 桑島 由美子

051 火 3 日本語1 A 教科書 ここがﾎﾟｲﾝﾄ!ﾚﾎﾟｰﾄ･論文を書くための日本語文法 1,760 1,672 高村 めぐみ

051 火 3 日本語1 B 教科書 ここがﾎﾟｲﾝﾄ!ﾚﾎﾟｰﾄ･論文を書くための日本語文法 1,760 1,672 川上 ゆか

051 火 3 日本語1 C 教科書 ここがﾎﾟｲﾝﾄ!ﾚﾎﾟｰﾄ･論文を書くための日本語文法 1,760 1,672 水木 一恵

051 火 3 日本語1 D 教科書 ここがﾎﾟｲﾝﾄ!ﾚﾎﾟｰﾄ･論文を書くための日本語文法 1,760 1,672 鈴木 裕子

名古屋校舎　１年生用語学　教科書リスト

※このリストの価格には消費税10％が含まれています
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・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

063 木 1 Reading1 CA 教科書 循環型で学ぶ英語ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ演習 2,090 1,985 岡本 千賀

064 木 1 Reading1 CC 教科書 Writing from Within Level 1 3,080 2,926 コツェヴァ桂 乃良

102 木 1 Reading1 CC 参考書 小学館ｵｯｸｽﾌｫｰﾄﾞ英語ｺﾛｹｰｼｮﾝ辞典 5,280 5,016 コツェヴァ桂 乃良

066 木 1 Reading1 CE 教科書 基礎英文法とﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ演習 1,980 1,881 井出 あかね

063 木 2 Reading1 CB 教科書 循環型で学ぶ英語ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ演習 2,090 1,985 岡本 千賀

064 木 2 Reading1 CD 教科書 Writing from Within Level 1 3,080 2,926 コツェヴァ桂 乃良

102 木 2 Reading1 CD 参考書 小学館ｵｯｸｽﾌｫｰﾄﾞ英語ｺﾛｹｰｼｮﾝ辞典 5,280 5,016 コツェヴァ桂 乃良

066 木 2 Reading1 CF 教科書 基礎英文法とﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ演習 1,980 1,881 井出 あかね

020 金 3 Practical English 04 教科書 Hear Me Out Book 2 2,420 2,299 ⻤頭 修

067 金 3 Practical English 12 教科書 身近な不思議を英語で学ぶ<準中級> 2,200 2,090 渡辺 美樹

068 金 3 Practical English 34 教科書 Contact Us! 2,090 1,985 平田 嘉代子

069 金 3 Practical English 35 教科書 『ﾌﾟﾗﾀﾞを着た悪魔』で学ぶｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語 2,420 2,299 大塚 賢一

070 金 3 Practical English 38 教科書 Widgets Inc.: 3,410 3,239 ｼｱﾝ ﾃﾞｲﾋﾞｽ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞ

071 金 3 Reading1 01 教科書 納得できる人生を目指して 1,870 1,776 杉浦 恵美子

031 金 3 Reading1 17 教科書 Reading Explorer Foundations 2,200 2,090 杉山 優太

131 金 3 Reading1 23 教科書 Way To Go 2,398 2,278 ｷｬﾒﾛﾝ ﾉｰｽ

043 金 3 Reading1 32 教科書 Reading Link 2,200 2,090 小坂 敦子

073 金 3 ﾄﾞｲﾂ語基礎1 02 教科書 CD付きｸﾛﾌﾟﾌ･ｸﾛﾌﾟﾌ!対話と練習で学ぶﾄﾞｲﾂ語 2,750 2,612 今井田 亜弓

074 金 3 ﾄﾞｲﾂ語基礎1 07 教科書 ｼｭﾘｯﾄ･ﾌｭｱ･ｼｭﾘｯﾄ 三訂版 2,750 2,612 島田 了

075 金 3 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 11 教科書 ﾋﾟｴｰﾙとﾕｺﾞｰ ｺﾝﾊﾟｸﾄ版 2,640 2,508 松崎 成子

047 金 3 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 16 教科書 新･ｺﾝﾀｸﾄABC 2,310 2,194 永田 道弘

010 金 3 ﾌﾗﾝｽ語入門1 15 教科書 Interactions 1 4,664 4,431 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

028 金 3 中国語基礎1 26 教科書 中文課本 基礎編 改訂新版 2,750 2,612 葛谷 登

034 金 3 中国語基礎1 27 教科書 ﾄﾞﾘﾙ式知りたいことがしっかりわかる実戦中国語文法 改訂版 2,530 2,403 桑島 由美子

035 金 3 中国語基礎1 27 教科書 時事中国語の教科書 2022年度版 2,090 1,985 桑島 由美子

036 金 3 中国語基礎1 27 教科書 新ｺﾐｭﾆｶﾃｨﾌﾞ中国語 level 2 3,190 3,030 桑島 由美子

037 金 3 中国語基礎1 27 参考書 やさしくくわしい中国語文法の基礎 改訂新版 2,640 2,508 桑島 由美子

038 金 3 中国語基礎1 27 参考書 中検準1級･1級試験問題[第100･101･102回]解答と解説 2021 2,310 2,194 桑島 由美子

076 金 3 中国語入門1 21 教科書 ｷｬﾝﾊﾟｽﾗｲﾌ中国語 改訂新版 2,420 2,299 張 慧娟

017 金 3 中国語入門1 30 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 鄭 高咏

名古屋校舎　１年生用語学　教科書リスト

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

簿記、公認会計⼠、宅建、公務員試験対策、語学⼒UP、etc… 愛⼤生は毎年様々な資格に挑戦しています。

資格・語学スクール、生協で申込をすると5％OFF‼
生協と提携している資格スクール学校のお申込を生協で⾏うと生協割引になります。直接申し込むより断然お得︕︕
気になる資格は早いうちにチェックすることをおすすめします︕

資格・語学スクールの→
詳細は→
こちら →

様々なお悩みに、資格スクール担当者が答えます‼
資格スクール相談会春の

講義棟1階 生協書籍購買店Wiz
キャンパスモール側入口付近

↑スクール相談会↑
詳細はこちら
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・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

001 月 3 Practical English 01 教科書 CDﾊﾟｰﾌｪｸﾄ･ﾘｽﾆﾝｸﾞ 改訂版 2,200 2,090 武藤 明弘

002 月 3 Practical English 10 教科書 Finding Connections 2,860 2,717 生駒 万貴

003 月 3 Practical English 19 教科書 Inspire Level 2 3,377 3,208 森 なほみ

004 月 3 Practical English 33 教科書 身近な世界を英語で発信 2,420 2,299 杉山 優太

005 月 3 Reading1 03 教科書 Reading Explorer Level 2 3,531 3,354 ﾏｰｸ ｷｬﾝﾍﾞﾙ

006 月 3 Reading1 12 教科書 Life Topics:Reflections 4 2,530 2,403 山見 由紀子

007 月 3 Reading1 21 教科書 世界の未来を占う最重要ﾄﾋﾟｯｸ15 2,090 1,985 堀江 薫

008 月 3 Reading1 26 教科書 ｲﾗｽﾄでわかる日常生活の英語表現 改訂版 2,750 2,612 多田 哲也

009 月 3 ﾄﾞｲﾂ語入門1 07 教科書 Menschen 2,442 2,320 山田 やす子

010 月 3 ﾌﾗﾝｽ語入門1 09 教科書 Interactions 1 4,664 4,431 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

011 月 3 ﾌﾗﾝｽ語入門1 11 教科書 新･ｵﾝﾌﾟﾗﾃｨｯｸ!ｰ使える･発音せるﾌﾗﾝｽ語 2,530 2,403 田崎 明子

012 月 3 ﾛｼｱ語入門1 39 教科書 はじめてのﾛｼｱ語 新版 1,870 1,776 清水 伸子

013 月 3 韓国･朝鮮語基礎1 37 教科書 韓国語 基礎 1,500 1,500 朴 瑞庚

014 月 3 韓国･朝鮮語入門1 32 教科書 楽しく学ぶﾊﾝｸﾞﾙ 1 2,640 2,508 韓 銀暎

015 月 3 韓国･朝鮮語入門1 35 教科書 ｽﾃｯﾌﾟ1 初級韓国語 1,500 1,500 韓 貴花

016 月 3 中国語基礎1 20 教科書 たのしくできるwe can!中国語初級 改訂版 2,640 2,508 夏目 晶子

017 月 3 中国語入門1 18 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 程 凱

018 月 4 Practical English 06 教科書 CNN:ﾋﾞﾃﾞｵで見る世界のﾆｭｰｽ Vol.22 2,090 1,985 川端 朋広

019 月 4 Practical English 14 教科書 World Link Level 1 2,970 2,821 有為楠 香

020 月 4 Practical English 15 教科書 Hear Me Out Book 2 2,420 2,299 ⻤頭 修

021 月 4 Practical English 23 教科書 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝのための実践演習 Book 2 2,530 2,403 古田 智子

001 月 4 Practical English 28 教科書 CDﾊﾟｰﾌｪｸﾄ･ﾘｽﾆﾝｸﾞ 改訂版 2,200 2,090 武藤 明弘

022 月 4 Reading1 05 教科書 これからの健康的な社会へ 1,980 1,881 服部 茂

023 月 4 Reading1 07 教科書 総合英語:地球村について考える 1,980 1,881 石川 香代子

024 月 4 Reading1 16 教科書 Every movie tells astory 1,650 1,567 磯野 徹

005 月 4 Reading1 24 教科書 Reading Explorer Level 2 3,531 3,354 ﾏｰｸ ｷｬﾝﾍﾞﾙ

025 月 4 ﾄﾞｲﾂ語基礎1 01 教科書 Dｰpopで学ぶﾄﾞｲﾂ語 2,750 2,612 神谷 美砂子

026 月 4 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 08 教科書 ぜんぶ話して! 改訂版 2,860 2,717 下村 武

010 月 4 ﾌﾗﾝｽ語入門1 10 教科書 Interactions 1 4,664 4,431 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

013 月 4 韓国･朝鮮語基礎1 36 教科書 韓国語 基礎 1,500 1,500 朴瑞庚

014 月 4 韓国･朝鮮語入門1 38 教科書 楽しく学ぶﾊﾝｸﾞﾙ 1 2,640 2,508 韓 銀暎

027 月 4 中国語基礎1 31 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 塩山 正純

017 月 4 中国語入門1 17 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 程 凱

017 月 4 中国語入門1 19 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 鄭 高咏

028 月 4 中国語入門1 27 教科書 中文課本 基礎編 改訂新版 2,750 2,612 葛谷 登

名古屋校舎　１年生用語学　教科書リスト

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

2



・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

077 金 4 Practical English 08 教科書 TOEIC L&R TESTへのﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟ 改訂新版 2,200 2,090 杉浦 恵美子

068 金 4 Practical English 13 教科書 Contact Us! 2,090 1,985 平田 嘉代子

131 金 4 Practical English 22 教科書 Way To Go 2,398 2,278 ｷｬﾒﾛﾝ ﾉｰｽ

003 金 4 Practical English 39 教科書 Inspire Level 2 3,377 3,208 浅田 秀子

078 金 4 Reading1 09 教科書 ｲﾝﾌﾟｯﾄからｱｳﾄﾌﾟｯﾄへ:初級編 1,980 1,881 大塚 賢一

079 金 4 Reading1 10 教科書 ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ･ｲﾝｻｲﾄ 1,870 1,776 渡辺 美樹

080 金 4 Reading1 36 教科書 British News Update 4 3,080 2,926 三川 克俊

073 金 4 ﾄﾞｲﾂ語基礎1 05 教科書 CD付きｸﾛﾌﾟﾌ･ｸﾛﾌﾟﾌ!対話と練習で学ぶﾄﾞｲﾂ語 2,750 2,612 今井田 亜弓

074 金 4 ﾄﾞｲﾂ語基礎1 06 教科書 ｼｭﾘｯﾄ･ﾌｭｱ･ｼｭﾘｯﾄ 三訂版 2,750 2,612 島田 了

010 金 4 ﾌﾗﾝｽ語入門1 14 教科書 Interactions 1 4,664 4,431 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

013 金 4 韓国･朝鮮語基礎1 33 教科書 韓国語 基礎 1,500 1,500 朴瑞庚

014 金 4 韓国･朝鮮語入門1 37 教科書 楽しく学ぶﾊﾝｸﾞﾙ 1 2,640 2,508 韓 銀暎

017 金 4 中国語入門1 23 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 董 梅香

017 金 4 中国語入門1 24 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 鄭 高咏

076 金 4 中国語入門1 31 教科書 ｷｬﾝﾊﾟｽﾗｲﾌ中国語 改訂新版 2,420 2,299 高橋 めぐみ

060 金 5 Practical English 18 教科書 Unlock Level 2 Listening, Speaking & Critical Thinking Student's Book, Mob App and Online Workbook w3,520 3,344 ジェームス ダン

081 金 5 Practical English 26 教科書 Inspire Level 3 3,377 3,208 浅田 秀子

082 金 5 Practical English 27 教科書 TOEICﾃｽﾄ:ｵﾝ･ﾀｰｹﾞｯﾄ Book 1 改訂版 2,310 2,194 杉浦 恵美子

070 金 5 Practical English 31 教科書 Widgets Inc.: 3,410 3,239 ｼｱﾝ ﾃﾞｲﾋﾞｽ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞ

131 金 5 Reading1 15 教科書 Way To Go 2,398 2,278 ｷｬﾒﾛﾝ ﾉｰｽ

008 金 5 Reading1 29 教科書 ｲﾗｽﾄでわかる日常生活の英語表現 改訂版 2,750 2,612 多田 哲也

031 金 5 Reading1 30 教科書 Reading Explorer Foundations 2,200 2,090 杉山 優太

009 金 5 ﾄﾞｲﾂ語入門1 03 教科書 Menschen 2,442 2,320 山田 やす子

075 金 5 ﾌﾗﾝｽ語基礎1 13 教科書 ﾋﾟｴｰﾙとﾕｺﾞｰ ｺﾝﾊﾟｸﾄ版 2,640 2,508 松崎 成子

083 金 5 韓国･朝鮮語入門1 34 教科書 韓国語 入門 1,500 1,500 朴瑞庚

083 金 5 韓国･朝鮮語入門1 36 教科書 韓国語 入門 1,500 1,500 鄭 在恩

027 金 5 中国語基礎1 19 教科書 中国語への道【初級編】近きより遠きへ 改訂新版 2,640 2,508 矢田 博士

034 金 5 中国語基礎1 25 教科書 ﾄﾞﾘﾙ式知りたいことがしっかりわかる実戦中国語文法 改訂版 2,530 2,403 桑島 由美子

036 金 5 中国語基礎1 25 教科書 新ｺﾐｭﾆｶﾃｨﾌﾞ中国語 level 2 3,190 3,030 桑島 由美子

037 金 5 中国語基礎1 25 参考書 やさしくくわしい中国語文法の基礎 改訂新版 2,640 2,508 桑島 由美子

028 金 5 中国語基礎1 28 教科書 中文課本 基礎編 改訂新版 2,750 2,612 葛谷 登

084 金 5 中国語基礎1 28 教科書 中国と日本 改訂新版 2,310 2,194 葛谷 登

017 金 5 中国語入門1 20 教科書 音読から始める中国語ｱｲﾃﾑ15 2,530 2,403 鄭 高咏

名古屋校舎　１年生用語学　教科書リスト

※このリストの価格には消費税10％が含まれています
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・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

091 月 1 Reading3 01 教科書 ﾒﾃﾞｨｱで学ぶ日本と世界 2022 2,200 2,090 杉山 優太

085 月 1 Reading3 03 教科書 自文化再発見 2,090 1,985 森 暢子

086 月 1 Reading3 05 教科書 ｿｰｼｬﾙ･ｱｳﾄﾙｯｸﾒﾃﾞｨｱ英語で社会を視る 1,870 1,776 大塚 賢一

087 月 1 Reading3 27 教科書 議論伯仲:ふたつの意見 1,980 1,881 石井 麻璃絵

088 月 1 Reading3 28 教科書 Insights 2021 2,090 1,985 小坂 敦子

089 月 1 Reading3 30 教科書 CLIL:英語で考える現代社会 2,420 2,299 生駒 万貴

090 月 1 Reading3 33 教科書 Reading Explorer 3 2,200 2,090 今井 倫子

091 月 2 Reading3 02 教科書 ﾒﾃﾞｨｱで学ぶ日本と世界 2022 2,200 2,090 杉山 優太

092 月 2 Reading3 06 教科書 英米人の理念 Revised 2,090 1,985 森 なほみ

085 月 2 Reading3 11 教科書 自文化再発見 2,090 1,985 森 暢子

093 月 2 Reading3 13 教科書 CBSﾆｭｰｽﾌﾞﾚｲｸ 2 2,640 2,508 武藤 明弘

090 月 2 Reading3 29 教科書 Reading Explorer 3 2,200 2,090 今井 倫子

086 月 2 Reading3 35 教科書 ｿｰｼｬﾙ･ｱｳﾄﾙｯｸﾒﾃﾞｨｱ英語で社会を視る 1,870 1,776 大塚 賢一

012 月 2 ﾛｼｱ語応用1 A 教科書 はじめてのﾛｼｱ語 新版 1,870 1,776 清水 伸子

035 月 2 中国語応用1 A 教科書 時事中国語の教科書 2022年度版 2,090 1,985 桑島 由美子

037 月 2 中国語応用1 A 参考書 やさしくくわしい中国語文法の基礎 改訂新版 2,640 2,508 桑島 由美子

038 月 2 中国語応用1 A 参考書 中検準1級･1級試験問題[第100･101･102回]解答と解説 2021 2,310 2,194 桑島 由美子

095 月 2 中国語応用1 D 教科書 中国語への道【準中級編】浅きより深きへ 改訂新版 2,530 2,403 塩山 正純

096 月 3 中国語演習1 教科書 日中いぶこみ劇場 2,530 2,403 鄭 高咏

097 月 4 韓国･朝鮮語応用1 A 教科書 もっと話そう韓国語 2,970 2,821 韓 貴花

098 月 4 中国語演習3/5 教科書 中国語口語ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ中級ﾚﾍﾞﾙ 2,310 2,194 華 イ

099 月 5 ﾌﾗﾝｽ語演習1 教科書 《仏検》3･4級必須単語集 新装版 1,760 1,672 下村 武

100 火 1 Communicative English1 01 教科書 The English Course 2,547 2,419 ﾃﾞｳﾞｨﾝ ﾛﾅﾙﾄﾞ ｴｯｼｭ

100 火 1 Communicative English1 02 教科書 The English Course 2,547 2,419 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

101 火 1 Communicative English1 05 教科書 English Firsthand Level 1 3,201 3,041 コツェヴァ桂 乃良

102 火 1 Communicative English1 05 参考書 小学館ｵｯｸｽﾌｫｰﾄﾞ英語ｺﾛｹｰｼｮﾝ辞典 5,280 5,016 コツェヴァ桂 乃良

104 火 1 Reading3 10 教科書 ﾁｬﾝｸで読むやさしい速読演習 1,980 1,881 坂田 智恵子

088 火 1 Reading3 12 教科書 Insights 2021 2,090 1,985 小坂 敦子

087 火 1 Reading3 14 教科書 議論伯仲:ふたつの意見 1,980 1,881 石井 麻璃絵

105 火 1 Reading3 19 教科書 Pathways 2 3,597 3,417 可知 れい子

106 火 1 Reading3 19 教科書 Pathways 2A ※再履修者 3,091 2,936 可知 れい子

107 火 1 Reading3 39 教科書 A New Look at the World 2,090 1,985 山本 茂美

108 火 1 Reading3 40 教科書 Broadcast:ABC WORLD NEWS TONIGHT 4 3,080 2,926 三川 克俊

100 火 2 Communicative English1 03 教科書 The English Course 2,547 2,419 ﾃﾞｳﾞｨﾝ ﾛﾅﾙﾄﾞ ｴｯｼｭ

100 火 2 Communicative English1 04 教科書 The English Course 2,547 2,419 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

101 火 2 Communicative English1 07 教科書 English Firsthand Level 1 3,201 3,041 コツェヴァ桂 乃良

102 火 2 Communicative English1 07 参考書 小学館ｵｯｸｽﾌｫｰﾄﾞ英語ｺﾛｹｰｼｮﾝ辞典 5,280 5,016 コツェヴァ桂 乃良

100 火 2 Communicative English1 09 教科書 The English Course 2,547 2,419 ｴﾚﾉｱﾓﾘｰ ｽﾐｽ

087 火 2 Reading3 09 教科書 議論伯仲:ふたつの意見 1,980 1,881 石井 麻璃絵

109 火 2 Reading3 15 教科書 英語ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞの冒険 基礎編 2,090 1,985 佐藤 雄大

104 火 2 Reading3 18 教科書 ﾁｬﾝｸで読むやさしい速読演習 1,980 1,881 坂田 智恵子

107 火 2 Reading3 20 教科書 A New Look at the World 2,090 1,985 山本 茂美

108 火 2 Reading3 36 教科書 Broadcast:ABC WORLD NEWS TONIGHT 4 3,080 2,926 三川 克俊

110 火 2 TOEIC1 CB 教科書 SCORE BOOSTER FOR THE TOEIC L&R TEST:PREｰINTERMEDIATE 2,200 2,090 川村 亜樹

112 火 2 TOEIC2 ND 教科書 BASIC UNDERSTANDING OF THE TOEIC L&R TEST 2,530 2,403 杉山 優太

111 火 2 TOEIC2 NF 教科書 THE TOEIC TEST TRAINER TARGET 650 2,310 2,194 川端 朋広

113 火 2 ﾌﾗﾝｽ語演習3/5 教科書 Totem 2 3,850 3,657 ｺﾗﾝﾀﾝ ﾋﾟｰﾀｰｽ

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

名古屋校舎　２-４年生用語学　教科書リスト
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・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

114 火 3 Communication Skills1/3 NE 教科書 On Task 2 2,915 2,769 ジェームス ダン

110 火 3 TOEIC1 CC 教科書 SCORE BOOSTER FOR THE TOEIC L&R TEST:PREｰINTERMEDIATE 2,200 2,090 川村 亜樹

115 火 3 TOEIC1 CE 教科書 TOEIC L&R TESTへの総合ｱﾌﾟﾛｰﾁｰIntermediateｰ 2,750 2,612 川端 朋広

112 火 3 TOEIC1 CF 教科書 BASIC UNDERSTANDING OF THE TOEIC L&R TEST 2,530 2,403 杉山 優太

110 火 4 TOEIC1 CD 教科書 SCORE BOOSTER FOR THE TOEIC L&R TEST:PREｰINTERMEDIATE 2,200 2,090 川村 亜樹

116 火 4 ﾋﾞｼﾞﾈｽ日本語1 B 教科書 BJTﾋﾞｼﾞﾈｽ日本語能力ﾃｽﾄ模試と対策 改訂版 1,870 1,776 鈴木 裕子

117 水 3 English Seminar1/3 NC 教科書 America Today:Culture,Society and History 2,178 2,069 川村 亜樹

116 水 3 ﾋﾞｼﾞﾈｽ日本語1 A 教科書 BJTﾋﾞｼﾞﾈｽ日本語能力ﾃｽﾄ模試と対策 改訂版 1,870 1,776 犬飼 明子

089 木 1 Communicative English1 ZA 教科書 CLIL:英語で考える現代社会 2,420 2,299 榊原 アイリン

022 木 1 Reading1 ZA 教科書 これからの健康的な社会へ 1,980 1,881 菅沼 智子

118 木 2 Practical English ZB 教科書 ﾘｽﾆﾝｸﾞｽｷﾙの総合演習 Basic(初級) 2,640 2,508 菅沼 智子

119 金 1 Reading3 16 教科書 AFPﾆｭｰｽで見る世界 6 2,750 2,612 三川 克俊

120 金 1 Reading3 17 教科書 Exploring Landscapes of Culture & Communication 2,090 1,985 塚本 倫久

121 金 1 Reading3 21 教科書 ﾏｸﾍﾞｲ先生と行くｲｷﾞﾘｽを知る15日間の旅 1,980 1,881 服部 肇

091 金 1 Reading3 23 教科書 ﾒﾃﾞｨｱで学ぶ日本と世界 2022 2,200 2,090 杉山 優太

063 金 1 Reading3 25 教科書 循環型で学ぶ英語ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ演習 2,090 1,986 中村 賢一

123 金 1 Reading3 37 教科書 人と社会のｲﾝﾀｰｱｸｼｮﾝ 1,870 1,776 菅沼 智子

124 金 1 Reading3 38 教科書 英文読解への多⾯的ｱﾌﾟﾛｰﾁ〈初級〉基礎英文法 2,090 1,985 後藤 ガブリエラ

111 金 1 TOEIC2 NA 教科書 THE TOEIC TEST TRAINER TARGET 650 2,310 2,194 武藤 明弘

125 金 2 Reading 3 32 教科書 総合英語のﾀｰｹﾞｯﾄ演習【中級】 2,200 2,090 小泉 直

119 金 2 Reading3 07 教科書 AFPﾆｭｰｽで見る世界 6 2,750 2,612 三川 克俊

126 金 2 Reading3 08 教科書 AFPﾆｭｰｽで見る世界 2 2,750 2,612 ｳｨﾘｱﾑ ｼﾞｮｰﾝｽﾞ

063 金 2 Reading3 22 教科書 循環型で学ぶ英語ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ演習 2,090 1,985 中村 賢一

121 金 2 Reading3 24 教科書 ﾏｸﾍﾞｲ先生と行くｲｷﾞﾘｽを知る15日間の旅 1,980 1,881 服部 肇

127 金 2 Reading3 31 教科書 英語社説で読み解く現代社会 2,200 2,090 ⻤頭 修

112 金 2 TOEIC2 NB 教科書 BASIC UNDERSTANDING OF THE TOEIC L&R TEST 2,530 2,403 杉山 優太

128 金 2 Writing1 NA 教科書 From Reading to Writing Level 2 2,640 2,508 ジェームス ダン

129 金 3 Current English1 NA 教科書 15章版:ﾆｭｰｽﾒﾃﾞｨｱの英語 2022年度版 1,320 1,254 多田 哲也

130 金 3 Current English1 NA 教科書 504 Absolutely Essential Words 2,640 2,508 多田 哲也

072 金 3 Reading1 ZB 教科書 英語の感覚をつかむ文法からﾗｲﾃｨﾝｸﾞへ 1,980 1,881 古荘 智子

114 金 4 Communication Skills1/3 ND 教科書 On Task 2 2,915 2,769 ジェームス ダン

132 金 4 Practical English ZA 教科書 Notting Hill 2,310 2,194 古荘 智子

133 金 4 ﾄﾞｲﾂ語応用1 A 教科書 ｸヴｪﾚ･ﾄﾞｲﾂ文法 2,420 2,299 飯島 幸子

134 金 4 ﾄﾞｲﾂ語応用1 A 参考書 ｱｸｾｽ独和辞典 4,620 4,389 飯島 幸子

135 金 4 ﾄﾞｲﾂ語応用1 A 参考書 ｱﾎﾟﾛﾝ独和辞典 4,620 4,389 飯島 幸子

136 金 4 ﾄﾞｲﾂ語応用1 A 参考書 ｸﾗｳﾝ独和辞典 4,620 4,389 飯島 幸子

137 金 4 ﾌﾗﾝｽ語応用1 A 教科書 Spirale Nouvelle Edition 2,915 2,769 永田 道弘

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

名古屋校舎　２-４年生用語学　教科書リスト

TOEIC®
Listening & Reading

IPテスト

名古屋校舎開催

申込み
受付中!!

14（Sat）
5 英語のレベルチェックやインターン

就職活動での英語⼒のアピールに︕
社会⼈になっても英語⼒が求められることが多いです。

是非受験してみませんか。

お申込み →
詳細は →

こちら →

/
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・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

200 ｽﾎﾟｰﾂ･健康演習 教科書 ｽﾎﾟｰﾂと運動 ~健康づくりの理論と実際~ 第2版 2,090 1,985 各担当教員

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

201 月 3 心理学 NB 教科書 こころの旅 1,650 1,567 岡田 圭二

201 月 4 心理学 NC 教科書 こころの旅 1,650 1,567 岡田 圭二

202 月 4 統計学基礎/統計の応用 NA 教科書 統計学入門･基礎  2021 1,100 1,045 松井 吉光

203 火 1 健康と運動の科学 NA 教科書 健康･ｽﾎﾟｰﾂ科学入門 改訂版 2,200 2,090 村瀬 智彦

204 火 1 法学入門/法とくらし NA 参考書 学生生活の法学入門 2,420 2,299 小島 透

205 火 1 法学入門/法とくらし NA 参考書 法の世界へ 1,870 1,776 小島 透

302 火 1 法学入門/法とくらし NA 参考書 法律学小辞典 4,950 4,702 小島 透

206 火 3 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ技術 NA 教科書 PowerPoint2016ﾜｰｸﾌﾞｯｸ 990 940 阿部 武彦

207 火 3 社会学入門/社会学 ND 参考書 社会学入門 3,080 2,926 横井桃子

208 火 3 社会学入門/社会学 ND 参考書 Do!ｿｼｵﾛｼﾞｰ 1,980 1,881 横井桃子

209 火 4 憲法学入門/憲法とくらし NC 教科書 ようこそ日本国憲法へ 2,200 2,090 ⻑峯 信彦

210 水 1 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ科学の基礎 NA 教科書 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ科学の基礎 2,640 2,508 阿部 武彦

208 水 2 社会学入門/社会学 NA 参考書 Do!ｿｼｵﾛｼﾞｰ 1,980 1,881 横井桃子

207 水 2 社会学入門/社会学 NA 参考書 社会学入門 3,080 2,926 横井桃子

211 水 3 憲法学入門/憲法とくらし NA 教科書 憲法 第7版 3,520 3,344 落合 俊行

212 水 3 政治学入門 NB 教科書 ｢ｵﾋﾟﾆｵﾝ｣の政治思想史 924 878 鈴木 規夫

212 水 4 政治とくらし NB 教科書 ｢ｵﾋﾟﾆｵﾝ｣の政治思想史 924 878 鈴木 規夫

213 水 4 総合演習1/3 NH 参考書 新･社会調査へのｱﾌﾟﾛｰﾁ 2,750 2,612 横井桃子

214 水 4 総合演習1/3 NH 参考書 社会を知るためには 924 878 横井桃子

202 水 4 統計学入門/統計の基礎 NA 教科書 統計学入門･基礎  2021 1,100 1,045 齋藤 毅

202 木 2 統計学入門/統計の基礎 NB 教科書 統計学入門･基礎  2021 1,100 1,045 佐藤 俊郎

215 金 1 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ技術 NB 教科書 PowerPoint2019ﾜｰｸﾌﾞｯｸ 990 940 池森 均

215 金 2 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ技術 NC 教科書 PowerPoint2019ﾜｰｸﾌﾞｯｸ 990 940 池森 均

216 金 2 政治学入門/政治とくらし NA 教科書 政治学のﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ 2,420 2,299 岡田 健太郎

217 金 4 法学入門/法とくらし NC 教科書 ﾛｰﾃﾞｨﾊﾞｲｽ法学入門 2,640 2,508 三枝 有

218 金 5 経済学入門/市場経済とくらし N 教科書 岩井克人｢欲望の貨幣論｣を語る 1,650 1,567 塚本 恭章

219 金 5 経済学入門/市場経済とくらし N 教科書 次なる100年 3,960 3,762 塚本 恭章

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

800 月 5 地理学通論/地誌学 N 教科書 基本白地図 最新版 440 418 日比野 光敏

801 水 5 教育制度論 NA 教科書 教育小六法 2022年版 3,080 2,926 宇野由紀子

802 木 2 社会科･公⺠科教育法 NA 教科書 ﾃｷｽﾄﾌﾞｯｸ公⺠教育 新版 1,760 1,672 疋田 晴敬

803 木 2 社会科･公⺠科教育法 NA 教科書 新しい社会 公⺠ 1,100 1,045 疋田 晴敬

804 金 5 特別活動の理論と方法 NA 教科書 みんなで､よりよい学級･学校生活をつくる特別活動(小学校編) 1,320 1,254 蜷川 喜信

805 金 5 特別活動の理論と方法 NA 教科書 中学校学習指導要領解説 特別活動編 303 288 蜷川 喜信

生協はみなさんの「やりたい！」を応援しています❀
生協は、皆さんの大学生活を応援する様々な商品やサービスの提供を行っています。

Twitterでも随時情報をお届けします。是非フォローしてくださいね◎

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

名古屋校舎　　教職課程・共通科目　教科書リスト

共通科目

 【注意】１年生の受講生は全員必ず新品の教科書を購入してください。
  教科書の巻末に登録カードやレポート用紙などが付録されている新品の教科書がないとレポートなどの作成や提出ができません。

教職課程

愛知大学生協

公式Twitter
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・このリストは4月1日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

300 生協推薦教材 推薦図書 ﾎﾟｹｯﾄ六法 令和4年版 2,090 1,985 生協推薦図書

301 生協推薦教材 推薦図書 有斐閣判例六法 令和4年版 3,190 3,030 生協推薦図書

302 生協推薦教材 推薦図書 法律学小辞典 第5版 4,950 4,702 生協推薦図書

303 月 1 行政学1 教科書 行政学の基礎 新版 2,640 2,508 永⼾ 力

304 月 2 入門演習 03 教科書 読むだけ小論文ﾊﾟﾜｰｱｯﾌﾟ版 法･政治･経済･人文･情報系編 1,320 1,254 岡田 健太郎

305 月 2 入門演習 11 参考書 最新版大学生のためのﾚﾎﾟｰﾄ･論文術 880 836 ⻄津 政信

306 月 2 入門演習 11 参考書 ﾘｰｶﾞﾙ･ﾘｻｰﾁ 1,980 1,881 ⻄津 政信

307 月 2 入門演習 11 参考書 大学で勉強する方法 1,068 1,015 ⻄津 政信

308 月 2 ⺠事執行法 教科書 ⺠事執行･保全法 3,190 3,030 柳沢 雄二

309 月 3 専門演習1/2 02 教科書 地方自治入門 3,850 3,657 入江 容子

310 月 4 基礎演習2 B 教科書 政策ﾘｻｰﾁ入門 3,080 2,926 加藤 洋平

311 月 4 専門演習1/2 16 教科書 新⺠事訴訟法 7,700 7,315 吉垣 実

312 月 4 専門演習1/2 16 教科書 法学検定試験問題集ﾍﾞｰｼｯｸ〈基礎〉ｺｰｽ 2022年 2,420 2,299 吉垣 実

313 月 4 判例研究(⺠事法) 教科書 ⺠法判例百選 1 2,420 2,299 石口 修

314 月 5 契約法2 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 4 2,860 2,717 上杉 めぐみ

311 月 5 専門演習1/2 17 教科書 新⺠事訴訟法 7,700 7,315 吉垣 実

312 月 5 専門演習1/2 17 教科書 法学検定試験問題集ﾍﾞｰｼｯｸ〈基礎〉ｺｰｽ 2022年 2,420 2,299 吉垣 実

514 火 1 会計学入門 B 教科書 新版会計学入門 3,300 3,135 粥川 和枝

315 火 1 会社法1 J 教科書 会社法 3,190 3,030 李 秀密

514 火 2 会計学入門 A 教科書 新版会計学入門 3,300 3,135 粥川 和枝

316 火 2 基礎演習2 D 教科書 問いからはじめる社会福祉学 2,090 1,985 永⼾ 力

317 火 2 国際法各論 教科書 基本国際法 2,310 2,194 田中 清久

318 火 2 国際法各論 教科書 国際条約集 2022年版 3,080 2,926 田中 清久

319 火 2 入門演習 13 教科書 ﾘｰｶﾞﾙﾍﾞｲｼｽ⺠法入門 4,950 4,702 吉垣 実

320 火 2 入門演習 13 教科書 ﾌﾟﾚｯﾌﾟ法学を学ぶ前に 1,100 1,045 吉垣 実

321 火 2 労働法1 教科書 労働法の世界 3,850 3,657 金井 幸子

322 火 3 日本政治論/日本政治論1 教科書 日本政治の第一歩 2,090 1,985 永⼾ 力

323 火 3 比較政治学2/欧米政治論2 教科書 新⻄欧比較政治 2,640 2,508 岡田 健太郎

311 火 3 ⺠事訴訟法1 教科書 新⺠事訴訟法 7,700 7,315 吉垣 実

324 火 3 ⺠事訴訟法1 教科書 ⺠事訴訟法判例百選 3,080 2,926 吉垣 実

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

名古屋校舎　　学部専門教科書リスト

法学部

簿記、公認会計⼠、宅建、公務員試験対策、語学⼒UP、etc… 愛⼤生は毎年様々な資格に挑戦しています。

資格・語学スクール、生協で申込をすると5％OFF‼
生協と提携している資格スクール学校のお申込を生協で⾏うと生協割引になります。直接申し込むより断然お得︕︕
気になる資格は早いうちにチェックすることをおすすめします︕

資格・語学スクールの→
詳細は→
こちら →

様々なお悩みに、資格スクール担当者が答えます‼
資格スクール相談会春の

講義棟1階 生協書籍購買店Wiz
キャンパスモール側入口付近

↑スクール相談会↑
詳細はこちら
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教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

325 火 4 外国法1 教科書 新解説世界憲法集 2,970 2,821 小林 真紀

526 火 4 金融商品取引法 教科書 基礎から学べる金融商品取引法 2,420 2,299 李 秀密

326 火 4 行政法総論1 教科書 行政法概説 1 4,070 3,866 ⻄津 政信

327 火 4 行政法総論1 参考書 行政判例百選 1 2,530 2,403 ⻄津 政信

527 火 4 国際経済論 教科書 国際経済学をつかむ 2,420 2,299 一木 毅文

528 火 4 国際経済論 参考書 国際経済学 3,190 3,030 一木 毅文

328 火 5 刑事政策1 参考書 犯罪白書 令和3年版 3,549 3,372 小島 透

211 水 1 憲法･基本的人権1 B 教科書 憲法 第7版 3,520 3,344 ⻑峯 信彦

317 水 1 国際法総論1 教科書 基本国際法 2,310 2,194 田中 清久

318 水 1 国際法総論1 教科書 国際条約集 2022年版 3,080 2,926 田中 清久

329 水 1 支払決済法/手形法･小切手法 教科書 商法 3 2,530 2,403 広瀬 裕樹

330 水 1 ⺠法総則1 A 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 1 3,080 2,926 木村 義和

211 水 2 憲法･基本的人権1 A 教科書 憲法 第7版 3,520 3,344 ⻑峯 信彦

411 水 2 国際金融論 教科書 金融の基礎 2,970 2,821 沈 徹

330 水 2 ⺠法総則1 B 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 1 3,080 2,926 木村 義和

413 水 2 労働経済学/労働経済論 教科書 労働経済学入門 新版 1,870 1,776 杉浦 裕晃

320 水 3 基礎演習2 F 教科書 ﾌﾟﾚｯﾌﾟ法学を学ぶ前に 1,100 1,045 吉垣 実

309 水 3 地方自治論1 教科書 地方自治入門 3,850 3,657 加藤 洋平

330 水 3 ⺠法総則1 W 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 1 3,080 2,926 木村 義和

411 水 4 金融論1 教科書 金融の基礎 2,970 2,821 沈 徹

332 水 4 刑法各論1 教科書 刑法各論 4,400 4,180 小島 透

331 水 4 刑法各論1 参考書 刑法判例百選 2 2,750 2,612 小島 透

416 水 4 日本経済論1 教科書 日本経済を問う 4,070 3,866 杉浦 裕晃

211 水 5 憲法･基本的人権1 W 教科書 憲法 第7版 3,520 3,344 ⻑峯 信彦

333 水 5 債権法1 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 3 2,970 2,821 木村 義和

334 木 2 家族法 教科書 家族法 2,860 2,717 立石 直子

335 金 1 社会保障法 教科書 はじめての社会保障 1,980 1,881 金井 幸子

336 金 1 ⻄洋法制史1 教科書 ﾛｰﾏ法とﾖｰﾛｯﾊﾟ 3,080 2,926 大川 四郎

337 金 2 外国法政研究1/3/5 03 教科書 Lesson-drawing in Public Policy 6,490 6,165 ⻄津 政信

338 金 2 企業取引法/商法総則･商行為法 教科書 商法総則･商行為法 2,750 2,612 広瀬 裕樹

339 金 2 刑事訴訟法1 教科書 入門刑事手続法 3,300 3,135 岩﨑 正

340 金 2 租税法1 教科書 法人税法ﾃｷｽﾄ 令和4年度版 1,540 1,463 丸山 恭司

341 金 3 刑法総論1 A 参考書 刑法判例百選 1 2,530 2,403 前嶋 匠

342 金 3 経済法1 参考書 経済法 2,970 2,821 杉浦 市郎

343 金 3 経済法1 参考書 経済法判例･審決百選 3,080 2,926 杉浦 市郎

344 金 3 計量政治行政分析1 推薦図書 1歩前からはじめる｢統計｣の読み方･考え方 2,420 2,299 山本 耕資

345 金 3 計量政治行政分析1 推薦図書 統計学が最強の学問である 1,760 1,672 山本 耕資

418 金 4 ﾏｸﾛ経済学入門 W 教科書 ﾏｸﾛ経済学の基礎 2,200 2,090 森本 貴陽

346 金 4 行政救済法 教科書 行政法概説 2 3,960 3,762 ⻄津 政信

347 金 4 行政救済法 参考書 行政判例百選 2 2,530 2,403 ⻄津 政信

419 金 4 財政学1 教科書 実践財政学 2,970 2,821 新居 理有

348 金 4 物権法 教科書 講義物権･担保物権法 4,290 4,075 川上 生馬

341 金 5 刑法総論1 B 参考書 刑法判例百選 1 2,530 2,403 前嶋 匠

法学部

※このリストの価格には消費税10％が含まれています
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教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

303 月 1 行政学1/行政学 教科書 行政学の基礎 新版 2,640 2,508 永⼾ 力

400 月 2 社会政策 教科書 よくわかる社会政策 2,860 2,717 渡邊 幸良

401 月 2 社会政策 参考書 どうする日本の労働政策 3,300 3,135 渡邊 幸良

402 月 3 金融ｼｽﾃﾑ論/金融市場論 教科書 金融政策 2,530 2,403 打田 委千弘

403 月 3 国際経済学1/国際経済学 教科書 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経済 1,980 1,881 栗原 裕

404 月 4 経済英語2 02 教科書 英語で学ぶやさしい経済 1,980 1,881 栗原 裕

405 月 4 計量経済学1 教科書 計量経済学 3,850 3,657 打田 委千弘

406 月 4 日本経済史1 教科書 概説日本経済史 2,970 2,821 早川 大介

314 月 5 契約法2 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 4 2,860 2,717 上杉 めぐみ

315 火 1 会社法1 教科書 会社法 3,190 3,030 李 秀密

407 火 1 入門演習 08 参考書 2022年日本はこうなる 1,980 1,881 桑島 由美子

703 火 1 入門演習 08 参考書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 桑島 由美子

321 火 2 労働法1/労働法 教科書 労働法の世界 3,850 3,657 金井 幸子

408 火 3 経済ﾃﾞｰﾀ分析 01 教科書 例題で学ぶ初歩からの計量経済学 3,080 2,926 打田 委千弘

326 火 4 行政法総論1 教科書 行政法概説 1 4,070 3,866 ⻄津 政信

327 火 4 行政法総論1 参考書 行政判例百選 1 2,530 2,403 ⻄津 政信

411 水 2 国際金融論 教科書 金融の基礎 2,970 2,821 沈 徹

412 水 2 ⻄洋経済史1 教科書 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経済の歴史 3,080 2,926 奥田 伸子

413 水 2 労働経済学/労働経済論 教科書 労働経済学入門 新版 1,870 1,776 杉浦 裕晃

414 水 3 ｳｪﾌﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ論 教科書 ｾﾞﾛからわかるHTML&CSS超入門 2,178 2,069 阿部 武彦

408 水 3 経済ﾃﾞｰﾀ分析 02 教科書 例題で学ぶ初歩からの計量経済学 3,080 2,926 杉浦 裕晃

330 水 3 ⺠法総則1 W 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 1 3,080 2,926 木村 義和

415 水 4 ｱﾒﾘｶ経済論 教科書 みんなが知りたいｱﾒﾘｶ経済 2,860 2,717 田端 克至

411 水 4 金融論1 教科書 金融の基礎 2,970 2,821 沈 徹

416 水 4 日本経済論1 教科書 日本経済を問う 4,070 3,866 杉浦 裕晃

211 水 5 憲法･基本的人権1 W 教科書 憲法 第7版 3,520 3,344 ⻑峯 信彦

338 金 2 企業取引法 教科書 商法総則･商行為法 2,750 2,612 広瀬 裕樹

341 金 3 刑法総論1 A 参考書 刑法判例百選 1 2,530 2,403 前嶋 匠

342 金 3 経済法1/経済法 参考書 経済法 2,970 2,821 杉浦 市郎

343 金 3 経済法1/経済法 参考書 経済法判例･審決百選 3,080 2,926 杉浦 市郎

417 金 3 情報ｼｽﾃﾑ構築論1 教科書 例題30+演習問題70でしっかり学ぶExcel VBA標準ﾃｷｽﾄ 2,178 2,069 阿部 武彦

418 金 4 ﾏｸﾛ経済学入門/ﾏｸﾛ経済学 W 教科書 ﾏｸﾛ経済学の基礎 2,200 2,090 森本 貴陽

218 金 4 経済学史1 教科書 岩井克人｢欲望の貨幣論｣を語る 1,650 1,567 塚本 恭章

904 金 4 経済学史1 教科書 経済学の宇宙 1,430 1,358 塚本 恭章

419 金 4 財政学1/財政学 教科書 実践財政学 2,970 2,821 新居 理有

341 金 5 刑法総論1 B 参考書 刑法判例百選 1 2,530 2,403 前嶋 匠

経済学部

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

生協で文具を購入しませんか？

←昨年、書籍購買店Wizで人気だったファイルです。

ルーズリーフとプリントを一緒に綴じておけますよ‼

ルーズリーフと一緒に使おう♪

文具の組合員価格は

メーカー希望小売価格の

20％OFF‼生協 書籍購買店Wizで

販売中♪ ※講義棟1階

授業の前後や空き時間に

是非ご来店ください。
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教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

500 月 1 商業簿記初級 A 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記3級 Ver.13.0 2,200 2,090 水野 孝彦

501 月 1 商業簿記初級 A 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記3級 Ver.13.0 1,650 1,567 水野 孝彦

500 月 1 商業簿記初級 B 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記3級 Ver.13.0 2,200 2,090 池田 幸典

501 月 1 商業簿記初級 B 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記3級 Ver.13.0 1,650 1,567 池田 幸典

500 月 1 商業簿記初級 C 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記3級 Ver.13.0 2,200 2,090 堀尾 博樹

501 月 1 商業簿記初級 C 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記3級 Ver.13.0 1,650 1,567 堀尾 博樹

502 月 1 入門ｾﾞﾐ 01 教科書 会社に人生を振り回されない武器としての労働法 1,650 1,567 山本 大造

503 月 2 人事管理論 教科書 ﾋﾄ･仕事･職場のﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 3,300 3,135 山本 大造

504 月 3 商業簿記中級2 A 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記2級商業簿記 Ver.16.0 2,640 2,508 水野 孝彦

505 月 3 商業簿記中級2 A 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記2級商業簿記 Ver.16.0 1,980 1,881 水野 孝彦

506 月 4 金融論 教科書 金融論 2,420 2,299 冨村 圭

508 月 4 工業簿記/工業簿記1 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記2級工業簿記 Ver.9.1 1,650 1,567 若原 憲男

510 月 4 工業簿記/工業簿記1 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記2級工業簿記 Ver.9.1 2,200 2,090 若原 憲男

507 月 4 工業簿記/工業簿記1 参考書 原価会計の基礎と応用 3,960 3,762 若原 憲男

509 月 4 工業簿記/工業簿記1 参考書 検定簿記ﾜｰｸﾌﾞｯｸ2級工業簿記 935 888 若原 憲男

504 月 4 商業簿記中級2 B 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記2級商業簿記 Ver.16.0 2,640 2,508 池田 幸典

505 月 4 商業簿記中級2 B 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記2級商業簿記 Ver.16.0 1,980 1,881 池田 幸典

511 月 5 管理会計基礎理論 教科書 管理会計 3,520 3,344 若原 憲男

512 月 5 管理会計基礎理論 参考書 ｹｰｽﾌﾞｯｸｺｽﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 2,805 2,665 若原 憲男

507 月 5 管理会計基礎理論 参考書 原価会計の基礎と応用 3,960 3,762 若原 憲男

513 月 5 管理会計基礎理論 参考書 異論･正論管理会計 3,960 3,762 若原 憲男

314 月 5 契約法2 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 4 2,860 2,717 上杉 めぐみ

514 火 1 会計学入門/会計学概論 B 教科書 新版会計学入門 3,300 3,135 粥川 和枝

515 火 2 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾃﾞｻﾞｲﾝ 教科書 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏﾝの基礎知識としてのMBA入門 1,980 1,881 望月 恒男

516 火 2 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾃﾞｻﾞｲﾝ 教科書 [図解]大学4年間の経営学が10時間でざっと学べる 1,017 966 望月 恒男

514 火 2 会計学入門/会計学概論 A 教科書 新版会計学入門 3,300 3,135 粥川 和枝

517 火 2 外国書講読1 12 教科書 SDGs and Global Issues 2,420 2,299 古川 千歳

419 火 2 財政学1/財政学･理論 教科書 実践財政学 2,970 2,821 湯之上 英雄

518 火 2 入門ｾﾞﾐ 06 教科書 大学生と大学院生のためのﾚﾎﾟｰﾄ･論文の書き方 1,650 1,567 木村 充位

519 火 2 入門ｾﾞﾐ 08 参考書 21世紀家族へ 2,090 1,985 横井桃子

321 火 2 労働法1 教科書 労働法の世界 3,850 3,657 金井 幸子

520 火 3 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾌｧｲﾅﾝｽ論1/ﾌｧｲﾅﾝｽ理論 教科書 ﾌｧｲﾅﾝｽ論 3,630 3,448 一木 毅文

521 火 3 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾌｧｲﾅﾝｽ論1/ﾌｧｲﾅﾝｽ理論 参考書 新･証券投資論 1 4,400 4,180 一木 毅文

522 火 3 経営史1 参考書 経営史講義 3,190 3,030 大澤 篤

523 火 3 上級簿記2 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記1級商業簿記･会計学 2 Ver.17.0 2,530 2,403 水野 孝彦

524 火 3 上級簿記2 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記1級商業簿記･会計学 2 Ver.17.0 2,420 2,299 水野 孝彦

525 火 4 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞ入門 A 教科書 確かな力が身につくPython｢超｣入門 2,640 2,508 毛利 元昭

526 火 4 金融商品取引法 教科書 基礎から学べる金融商品取引法 2,420 2,299 李 秀密

527 火 4 国際経済論 教科書 国際経済学をつかむ 2,420 2,299 一木 毅文

528 火 4 国際経済論 参考書 国際経済学 3,190 3,030 一木 毅文

529 火 4 比較経営史 参考書 ｹｰｽﾌﾞｯｸｱﾒﾘｶ経営史 3,080 2,926 大澤 篤

525 火 5 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞ入門 B 教科書 確かな力が身につくPython｢超｣入門 2,640 2,508 毛利 元昭

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

経営学部
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教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

530 水 1 会計学基礎理論 教科書 現代会計学 2,640 2,508 伊藤 清己

531 水 1 物流論 参考書 物流論 2,640 2,508 為廣 吉弘

533 水 1 物流論 推薦図書 物流がわかる 990 940 為廣 吉弘

534 水 2 入門ｾﾞﾐ 10 教科書 ﾁｰｽﾞはどこへ消えた? 921 875 小野 良太

507 水 3 原価計算論1 教科書 原価会計の基礎と応用 3,960 3,762 田子 晃

535 水 3 情報ｼｽﾃﾑ論/企業情報ｼｽﾃﾑ論 教科書 いまあなたの会社に必要なこと 1,650 1,567 小野 良太

536 水 3 生産管理論1/生産管理論 教科書 わかりやすい生産管理 2,200 2,090 木村 充位

330 水 3 ⺠法総則1 W 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 1 3,080 2,926 木村 義和

415 水 4 ｱﾒﾘｶ経済論 教科書 みんなが知りたいｱﾒﾘｶ経済 2,860 2,717 田端 克至

537 水 4 原価計算論総合研究 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記1級工業簿記･原価計算 2 2,530 2,403 田子 晃

538 水 4 原価計算論総合研究 参考書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記1級工業簿記･原価計算 2 2,420 2,299 田子 晃

416 水 4 日本経済論1 教科書 日本経済を問う 4,070 3,866 杉浦 裕晃

539 金 1 入門ｾﾞﾐ 16 教科書 大学生の学習ﾃｸﾆｯｸ 1,980 1,881 為廣 吉弘

338 金 2 企業取引法 教科書 商法総則･商行為法 2,750 2,612 広瀬 裕樹

540 金 2 税務会計基礎理論 教科書 現代税法入門塾 第11版 4,180 3,971 鎌倉 友一

541 金 2 入門ｾﾞﾐ 21 教科書 人生が⾯白くなる学びのわざ 737 700 下村 武

542 金 2 流通論/流通総論 A 推薦図書 ﾍﾝな論文 616 585 為廣 吉弘

539 金 2 流通論/流通総論 A 推薦図書 大学生の学習ﾃｸﾆｯｸ 1,980 1,881 為廣 吉弘

543 金 2 連結会計論 教科書 合格ﾃｷｽﾄ日商簿記1級商業簿記･会計学 3 Ver.17.0 2,530 2,403 水野 孝彦

524 金 2 連結会計論 教科書 合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ日商簿記1級商業簿記･会計学 2 Ver.17.0 2,420 2,299 水野 孝彦

903 金 2 連結会計論 教科書  合格ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ 日商簿記1級商業簿記・会計学 (3) Ver.17.0 2,420 2,299 水野 孝彦

544 金 3 ﾋﾞｼﾞﾈｽ英語1 教科書 In Company 3.0: Pre-Intermediate 3,685 3,501 服部 肇

342 金 3 経済法1 参考書 経済法 2,970 2,821 杉浦 市郎

343 金 3 経済法1 参考書 経済法判例･審決百選 3,080 2,926 杉浦 市郎

545 金 3 専門演習1 21 教科書 財務会計講義 4,180 3,971 池田 幸典

546 金 4 専門演習1 07 教科書 Excelによるやさしい統計解析 2,640 2,508 木村 充位

547 金 4 専門演習1 12 教科書 はじめて学ぶ人のためのｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ 2,970 2,821 古川 千歳

548 金 4 専門演習1 27 教科書 日本の税金 924 878 鎌倉 友一

549 金 4 専門演習1 31 教科書 管理会計 6,490 6,165 望月 恒男

549 金 5 専門演習3 30 教科書 管理会計 6,490 6,165 望月 恒男

経営学部

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

就職活動用 履歴書、生協で購入できます‼

【就職活動用】

愛知大学 履歴書/履歴書セット
生協 書籍購買店Wizで

販売中♪ ※講義棟1階

授業の前後や空き時間に

是非ご来店ください。
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教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

600 月 1 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 A 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 ﾏｲﾗｰ ｱﾌﾞﾘﾐﾃｲ

600 月 1 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 C 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 鄭 躍慶

600 月 1 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 F 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 華 イ

600 月 1 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 G 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 袁 莉萍

600 月 2 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 B 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 劉 柏林

600 月 2 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 D 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 鄭 躍慶

600 月 2 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 E 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 華 イ

600 月 2 日中ﾋﾞｼﾞﾈｽ会話1 H 教科書 ﾘｱﾙﾀｯﾁ中国 2,530 2,403 袁 莉萍

601 月 4 ﾈｯﾄﾜｰｸ情報論 A 教科書 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ情報論の基礎ｰﾈｯﾄﾜｰｸのしくみとｻｰﾋﾞｽｰ 1,629 1,548 土橋 喜

602 月 4 中国語方言1/3 教科書 楽々上海語 2,750 2,612 虞萍

603 月 5 現代中国学特殊講義2/3 教科書 温故知新!中国語 2,420 2,299 虞萍

514 火 1 会計学入門 B 教科書 新版会計学入門 3,300 3,135 粥川 和枝

514 火 2 会計学入門 A 教科書 新版会計学入門 3,300 3,135 粥川 和枝

604 火 3 外国書講読1 04 教科書 ﾊｯﾋﾟｰｴﾝﾄﾞの中国ｼｮｰﾄｼｮｰﾄ 2,420 2,299 佐藤 豊

605 火 5 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 W 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 劉 平

605 水 1 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 A 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 劉 平

605 水 1 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 C 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 張 新力

605 水 1 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 E 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 陳 志平

605 水 1 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 G 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 孟 文蕾

317 水 1 国際法総論1 教科書 基本国際法 2,310 2,194 田中 清久

318 水 1 国際法総論1 教科書 国際条約集 2022年版 3,080 2,926 田中 清久

605 水 2 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 B 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 劉 平

605 水 2 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 D 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 張 新力

605 水 2 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 F 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 陳 志平

605 水 2 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ中国語1 H 教科書 仲間で話そう中国語 2,420 2,299 孟 文蕾

606 水 3 中国語方言1/ﾋﾞﾝﾅﾝ語1 教科書 ﾆｭｰｴｸｽﾌﾟﾚｽﾌﾟﾗｽ台湾語 2,860 2,717 ⻩ 英哲

607 水 4 専門演習1 09 教科書 台湾を知るための60章 2,200 2,090 ⻩ 英哲

608 水 4 専門演習1 11 教科書 中国の行動原理 1,012 961 砂山 幸雄

613 水 4 専門演習1/3 09 教科書 街道をゆく 40 新装版 1,078 1,024 ⻩ 英哲

416 水 4 日本経済論1 教科書 日本経済を問う 4,070 3,866 杉浦 裕晃

609 金 1 外国書購読1 A 教科書 中国語で楽しむ成語故事 2,530 2,403 磯部 美里

610 金 1 現代中国入門 W 教科書 中国｢ｺﾛﾅ封じ｣の虚実 924 878 砂山 幸雄

609 金 2 外国書購読1 B 教科書 中国語で楽しむ成語故事 2,530 2,403 磯部 美里

609 金 3 外国書購読1 F 教科書 中国語で楽しむ成語故事 2,530 2,403 磯部 美里

418 金 4 ﾏｸﾛ経済学入門 W 教科書 ﾏｸﾛ経済学の基礎 2,200 2,090 森本 貴陽

609 金 4 外国書購読1 C 教科書 中国語で楽しむ成語故事 2,530 2,403 榊原 真理子

609 金 4 外国書購読1 D 教科書 中国語で楽しむ成語故事 2,530 2,403 安部 悟

419 金 4 財政学1 教科書 実践財政学 2,970 2,821 新居 理有

611 金 4 中国文化特殊講義1 教科書 必携中国語会話 2,970 2,821 虞萍

609 金 5 外国書購読1 E 教科書 中国語で楽しむ成語故事 2,530 2,403 榊原 真理子

603 金 5 外国書購読1/2 02/Z 教科書 温故知新!中国語 2,420 2,299 虞萍

現代中国学部

※このリストの価格には消費税10％が含まれています
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教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

612 月 1 English Language and Culture1 教科書 異文化理解の英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ 2,090 1,985 ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ ｷｰﾝ

700 月 2 Basic Communication Skills2 B 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

701 月 2 Business in Asia 教科書 Business Plus Level 3 3,300 3,135 ｷｬﾛﾘﾝ ﾃﾞﾋﾞｼｭﾘﾝ

702 月 2 Preseminar 2 02 教科書 人類の未来と向き合うための15章 1,980 1,881 ﾃﾞﾗｽ ﾏｶﾗﾑ

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 01 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 永田 道弘

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 02 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 鈴木 規夫

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 03 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 友松 夕香

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 04 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 高原 隆

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 05 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 小崎 隆

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 06 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 飯島 幸子

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 07 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 山田 美智子

703 月 2 入門ｾﾞﾐ 08 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 田森 雅一

702 月 3 Preseminar 2 04 教科書 人類の未来と向き合うための15章 1,980 1,881 ﾃﾞﾗｽ ﾏｶﾗﾑ

704 月 3 Writing Styles A 教科書 Longman Academic Writing Series 4 3,817 3,626 鎌倉 義士

705 月 3 Writing Styles B 教科書 効果的な英文ｴｯｾｲの書き方 2,200 2,090 石川 香代子

706 月 3 演習1 09 教科書 記号論への招待 924 878 高原 隆

702 月 4 Preseminar 2 06 教科書 人類の未来と向き合うための15章 1,980 1,881 ﾃﾞﾗｽ ﾏｶﾗﾑ

707 月 4 演習1 03 教科書 人新世の｢資本論｣ 1,122 1,066 鈴木 規夫

708 月 4 演習1 03 教科書 ﾋﾞｯｸﾞ･ｸｴｽﾁｮﾝ 1,650 1,567 鈴木 規夫

709 月 4 演習1 03 教科書 FACTFULNESS 1,980 1,881 鈴木 規夫

710 月 4 演習1 03 教科書 日本の近代とは何であったか 968 920 鈴木 規夫

711 月 4 演習1 03 教科書 ｽｰﾊﾟｰ大陸 3,850 3,657 鈴木 規夫

712 月 4 演習1 03 教科書 新実存主義 880 836 鈴木 規夫

713 月 4 演習1 03 教科書 疫病と世界史 上 1,320 1,254 鈴木 規夫

714 月 4 演習1 03 教科書 疫病と世界史 下 1,320 1,254 鈴木 規夫

715 月 4 日英通訳法 A 教科書 通訳学101 2,200 2,090 鎌倉 義士

702 月 5 Preseminar 2 08 教科書 人類の未来と向き合うための15章 1,980 1,881 ﾃﾞﾗｽ ﾏｶﾗﾑ

707 月 5 演習3 03 教科書 人新世の｢資本論｣ 1,122 1,066 鈴木 規夫

708 月 5 演習3 03 教科書 ﾋﾞｯｸﾞ･ｸｴｽﾁｮﾝ 1,650 1,567 鈴木 規夫

709 月 5 演習3 03 教科書 FACTFULNESS 1,980 1,881 鈴木 規夫

710 月 5 演習3 03 教科書 日本の近代とは何であったか 968 920 鈴木 規夫

711 月 5 演習3 03 教科書 ｽｰﾊﾟｰ大陸 3,850 3,657 鈴木 規夫

712 月 5 演習3 03 教科書 新実存主義 880 836 鈴木 規夫

713 月 5 演習3 03 教科書 疫病と世界史 上 1,320 1,254 鈴木 規夫

714 月 5 演習3 03 教科書 疫病と世界史 下 1,320 1,254 鈴木 規夫

315 火 1 会社法1 J 教科書 会社法 3,190 3,030 李 秀密

716 火 2 Basic Writing B 教科書 Jigsaw Intro 2,365 2,247 石川 香代子

120 火 2 Preseminar2 W 教科書 Exploring Landscapes of Culture & Communication 2,090 1,985 可知 れい子

717 火 2 比較宗教論入門 教科書 宗教と過激思想 946 899 鈴木 規夫

321 火 2 労働法1 教科書 労働法の世界 3,850 3,657 金井 幸子

718 火 3 Advanced Communication Skills 1 I G 教科書 地球市⺠として生きる:英語で学ぶSDGs実践入門 2,530 2,403 ｷｬﾛﾘﾝ ﾃﾞﾋﾞｼｭﾘﾝ

719 火 4 Advanced Communication Skills1 B 教科書 未来へ続く道 2,090 1,985 ｳｨﾘｱﾑ ﾌﾞﾙｯｸｽ

720 火 4 Seminar2 W 教科書 大学生のための発信型総合英語演習 1,980 1,881 石川 香代子

325 火 4 外国法1 教科書 新解説世界憲法集 2,970 2,821 小林 真紀

527 火 4 国際経済論 教科書 国際経済学をつかむ 2,420 2,299 一木 毅文

528 火 4 国際経済論 参考書 国際経済学 3,190 3,030 一木 毅文

529 火 4 比較経営史 参考書 ｹｰｽﾌﾞｯｸｱﾒﾘｶ経営史 3,080 2,926 大澤 篤

718 火 5 Advanced Communication Skills1 D 教科書 地球市⺠として生きる:英語で学ぶSDGs実践入門 2,530 2,403 ｷｬﾛﾘﾝ ﾃﾞﾋﾞｼｭﾘﾝ

721 火 5 American History 教科書 図解から学ぶｱﾒﾘｶの歴史 2,200 2,090 塚本 鋭司

国際コミュニケーション学部

※このリストの価格には消費税10％が含まれています
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教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

700 水 1 Basic Communication Skills2 D 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ｱﾙﾊﾞｰﾄ ﾏｯｷｬﾝ

700 水 1 Basic Communication Skills2 E 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ｼﾞｮｾﾌ ﾌﾞﾙｰﾄ

700 水 2 Basic Communication Skills2 A 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ｱﾙﾊﾞｰﾄ ﾏｯｷｬﾝ

700 水 2 Basic Communication Skills2 H 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ｼﾞｮｾﾌ ﾌﾞﾙｰﾄ

722 水 2 Intermediate Communication Skills1 G 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ﾃﾞｳﾞｨﾝ ﾛﾅﾙﾄﾞ ｴｯｼｭ

722 水 2 Intermediate Communication Skills1 H 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

723 水 2 Paragraph Writing2 A 教科書 構造から学べるﾊﾟﾗｸﾞﾗﾌ･ﾗｲﾃｨﾝｸﾞ入門 改訂版 2,090 1,985 塚本 倫久

724 水 2 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｽﾀﾃﾞｨｰｽﾞ概論 教科書 戦争の文化 上 3,080 2,926 鈴木 規夫

725 水 2 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｽﾀﾃﾞｨｰｽﾞ概論 教科書 戦争の文化 下 3,080 2,926 鈴木 規夫

726 水 2 入門ｾﾞﾐ C 教科書 20歳のときに知っておきたかったこと 新版 1,650 1,567 塚本 鋭司

703 水 2 入門ｾﾞﾐ C 教科書 ｱｶﾃﾞﾐｯｸ･ｽｷﾙｽﾞ 1,100 1,045 塚本 鋭司

727 水 2 入門ｾﾞﾐ D 教科書 知へのｽﾃｯﾌﾟ 第5版 1,980 1,881 鎌倉 義士

728 水 2 入門ｾﾞﾐ G 教科書 広げる知の世界 1,760 1,672 ⻄部 真由美

700 水 3 Basic Communication Skills2 C 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ﾃﾞｳﾞｨﾝ ﾛﾅﾙﾄﾞ ｴｯｼｭ

700 水 3 Basic Communication Skills2 F 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ｼﾞｮｾﾌ ﾌﾞﾙｰﾄ

700 水 3 Basic Communication Skills2 G 教科書 Keynote (AME) Level 1 3,740 3,553 ｱｰﾛﾝ ﾌｫｯｸｽ

722 水 3 Intermediate Communication Skills1 A 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

722 水 3 Intermediate Communication Skills1 B 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ｱﾙﾊﾞｰﾄ ﾏｯｷｬﾝ

722 水 3 Intermediate Communication Skills1 E 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ｷｬﾛﾘﾝ ﾃﾞﾋﾞｼｭﾘﾝ

729 水 3 演習1 G 教科書 ﾍﾞｰｼｯｸｺｰﾊﾟｽ言語学 1,870 1,776 ⻄部 真由美

730 水 3 演習1 H 教科書 ﾌｧﾝﾀﾞﾒﾝﾀﾙ認知言語学 1,760 1,672 鎌倉 義士

731 水 3 演習1 H 教科書 認知言語学入門 1,870 1,776 鎌倉 義士

732 水 3 日本語論/言語認知論 教科書 日本語を分析するﾚｯｽﾝ 1,650 1,567 高村 めぐみ

330 水 3 ⺠法総則1 W 教科書 新ﾌﾟﾘﾒｰﾙ⺠法 1 3,080 2,926 木村 義和

733 水 4 Basic Writing C 教科書 Reflect: Reading & Writing 1 3,520 3,344 ｱｰﾛﾝ ﾌｫｯｸｽ

722 水 4 Intermediate Communication Skills1 C 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

722 水 4 Intermediate Communication Skills1 D 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ﾃﾞｳﾞｨﾝ ﾛﾅﾙﾄﾞ ｴｯｼｭ

722 水 4 Intermediate Communication Skills1 F 教科書 Keynote (AME) Level 2 3,366 3,198 ｱﾙﾊﾞｰﾄ ﾏｯｷｬﾝ

415 水 4 ｱﾒﾘｶ経済論 教科書 みんなが知りたいｱﾒﾘｶ経済 2,860 2,717 田端 克至

734 水 4 演習1 K 教科書 物語論基礎と応用 2,035 1,933 樋口 恵

411 水 4 金融論1 教科書 金融の基礎 2,970 2,821 沈 徹

211 水 5 憲法･基本的人権1 W 教科書 憲法 第7版 3,520 3,344 ⻑峯 信彦

735 木 1 Paragraph Writing2 C 教科書 Ready to Write 2 3,135 2,978 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

735 木 2 Paragraph Writing2 E 教科書 Ready to Write 2 3,135 2,978 ｱﾀﾞﾑ ﾌﾟﾘﾁｬｰﾄﾞ

736 金 1 Basic Writing A 教科書 読み･書く英語表現のﾎﾟｲﾝﾄ15章 1,980 1,881 ⻄部 真由美

737 金 1 Basic Writing D 教科書 基礎からはじめる英作文 2,090 1,985 小泉 直

704 金 1 Writing Styles C 教科書 Longman Academic Writing Series 4 3,817 3,626 ｳｨﾘｱﾑ ｼﾞｮｰﾝｽﾞ

738 金 2 Basic Writing E 教科書 ﾊﾟﾗｸﾞﾗﾌ･ﾗｲﾃｨﾝｸﾞ入門 2,090 1,985 後藤 ガブリエラ

739 金 2 Basic Writing F 教科書 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝのための書く英語表現法 1,980 1,881 加藤 普由子

740 金 3 英語学概論 教科書 Linguistics 2,563 2,435 ⻄部 真由美

741 金 4 English Grammar1 教科書 A Practical English Grammar 2,948 2,801 塚本 倫久

418 金 4 ﾏｸﾛ経済学入門 W 教科書 ﾏｸﾛ経済学の基礎 2,200 2,090 森本 貴陽

国際コミュニケーション学部

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

TOEIC®
Listening & Reading

IPテスト

名古屋校舎開催

申込み
受付中!!

14（Sat）
5 英語のレベルチェックやインターン

就職活動での英語⼒のアピールに︕
社会⼈になっても英語⼒が求められることが多いです。

是非受験してみませんか。

お申込み →
詳細は →

こちら →

/

9



・このリストは9月6日現在のものです。追加があり次第、生協HP「教科書追加リスト」にて連絡・販売をします。
・記載の開講の曜日、時限が変更になる場合がありますのでご注意ください。

※不良品以外の返品交換はお断りしております。 ※教科書、参考書指定を必ず確認のうえ購入をお願いいたします。

教科書
No

曜日 時限 講義名 クラス 教科書
参考書

書名 定価 組合員価格
(5％OFF)

教員名

952 月 1 法人税法特殊講義 教科書 法人税ｾﾐﾅｰ 六訂版 4,950 4,702 木村 幹雄

952 月 1 法人税法研究 教科書 法人税ｾﾐﾅｰ 六訂版 4,950 4,702 木村 幹雄

545 火 1 財務会計論特殊講義 教科書 財務会計講義 4,180 3,971 伊藤 清己

951 火 2 情報数理特殊講義 教科書 ﾃﾞｰﾀｻｲｴﾝｽ教本 3,960 3,762 毛利 元昭

955 水 2 国際経営論特殊講義 教科書 未来の多国籍企業 3,080 2,926 古川 千歳

956 水 2 国際経営論特殊講義 教科書 ｺｱ･ﾃｷｽﾄ国際経営 2,750 2,612 古川 千歳

540 水 3 演習 T 教科書 現代税法入門塾 4,180 3,971 木村 幹雄

958 水 3 租税法特殊講義 教科書 ﾚｸﾁｬｰ租税法解釈入門 2,750 2,612 鎌倉 友一

959 水 3 租税法特殊講義 教科書 租税法 7,150 6,792 鎌倉 友一

960 水 3 租税法特殊講義 参考書 租税判例百選 2,970 2,821 鎌倉 友一

※このリストの価格には消費税10％が含まれています

名古屋校舎　　大学院教科書リスト

大学院
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メーカー/商品名 品番 色/サイズ等 組価 コメント

ﾉ-836ATN B5 100枚入り ﾄﾞｯﾄ入り A罫 264

ﾉ-836BTN B5 100枚入り ﾄﾞｯﾄ入り B罫 264

ﾉ-837WEN B5 100枚入り 無地 264

ﾙ-PP158B ﾌﾞﾙｰ 572

ﾙ-PP158LB ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 572

ﾙ-PP158M ｸﾞﾚｰ 572

ﾙ-PP158P ﾋﾟﾝｸ 572

ﾙ-PP158Y ｲｴﾛｰ 572

ﾙ-PP358B ﾌﾞﾙｰ 528

ﾙ-PP358LB ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 528

ﾙ-PP358M ｸﾞﾚｰ 528

ﾙ-PP358P ﾋﾟﾝｸ 528

ﾙ-PP358Y ｲｴﾛｰ 528

ﾉ-3CATNX5 ﾄﾞｯﾄ入り B5 A罫 539

ﾉ-3CBTNX5 ﾄﾞｯﾄ入り B5 B罫 539

ﾉ-3CATN-L28X5 ﾄﾞｯﾄ入り B5 A罫 539

ﾉ-3CBTN-L28X5 ﾄﾞｯﾄ入り B5 B罫 539

　愛知大学生協 おすすめ文具カタログ

　生協の文具は定価の20％引き！
　　　　生協で販売している文具の組合員価格はメーカー希望小売価格の20％OFFで買うことができます。　※一部対象外

文具リスト

ル
ー
ズ
リ
ー
フ

ｺｸﾖ さらさらかける ﾙｰｽﾞﾘｰﾌ

すばやく、なめらかに書きたい方におすすめ‼
さらさらと流れるように書けます‼

ル
ー
ズ
リ
ー
フ
バ
イ
ン
ダ
ー

ｺｸﾖ
A4ｷｬﾝﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝﾄもとじやすい
2穴ﾙ-ｽﾞﾘ-ﾌﾊﾞｲﾝﾀﾞ-

ルーズリーフ（多穴）とプリント（２穴）を
一緒に綴じたい方に

使いやすくするための工夫がちりばめられた
新しい２穴ファイルです。

昨年、愛知大学生協で
とても人気の商品でした♪

ｺｸﾖ
B5ｷｬﾝﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝﾄもとじやすい
2穴ﾙ-ｽﾞﾘ-ﾌﾊﾞｲﾝﾀﾞ-

パ
ッ
ク
ノ
ー
ト

ｺｸﾖ ｷｬﾝﾊﾟｽﾉｰﾄ
ｶﾗｰ 5冊ﾊﾟｯｸ

※写真はA罫です。

教科や用途ごとに色分けして使える‼
定番のドット入り罫線ノートの5色パック

ｺｸﾖ 限定ｷｬﾝﾊﾟｽﾉｰﾄ
ﾏｶﾛﾝｶﾗｰ 5冊ﾊﾟｯｸ

※写真はA罫です。

人気のパステルカラーを
ツートンで組み合わせた
限定柄です。数量限定！

生協の文具は定価の20％引き！

生協 書籍購買店Wizで

販売中♪ ※講義棟1階

授業の前後や空き時間に

是非ご来店ください。
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名古屋校舎 書籍購買店＜WIZ＞のご案内

営業時間 ＜平日＞10:30〜17:00
 ※⽊曜日のみ10:30〜13:30
 ※土日祝日は閉店

夏冬春の⻑期休暇期間・試験期間時は営業時間が変わります。

教科書･書籍･雑誌の販売

生協組合員の方は5%offにて本を購入することがで
きます。⼤学4年間では、教科書や就活本、資格テキ
スト等で出費がかかりますので、是非生協加入して
ご利⽤ください。WIZには、愛⼤生の書籍⼈気ラン
キングや先輩おすすめ本なども展示販売しています
。また、様々な機会にセールをおこなっています。

⾃動⾞学校の申し込み

＜⾃動⾞学校＞
生協組合員価格／特典にて入校できます。
愛知／岐⾩／三重／静岡の38校の通学制⾃動⾞学校
と提携。また、WIZでは⾃動⾞学校の指導員がきて
、いろいろ相談などをおこなっています。

⽂具が定価の     

文具が定価の20%offで購入できます。また、セー
ル商品はそれ以上の割引。WIZには勉学／研究で必
要ば文具、先輩おすすめ文具などを販売。
WIZにない商品も取り寄せできます。

検定試験の申し込み
各種資格スクール受付

公開TOEICや学内実施TOEICIPなど、愛⼤生に⼈気
の検定試験の受付もWIZにお任せください。
また、英会話や各種資格講座のWスクールの入校受
付もいたします。各スクール相談会もWIZ店内にて
随時開催しています。

＜WIZ＞主な取扱商品

愛大生協公式 Twitter
@au_coop おすすめ商品やフェアの案内を

⾏っています。是非フォローしてね♪

電子機器 PC サポート ・ 修理受付

資格スクール書籍 ・ 雑誌

COPY
CARD

コピーカード検定・資格検定・資格

印刷 ・ 製本名刺印刷⾃動⾞学校 オンライン留学レンタカー申込


